
Y
u
a
ik
a
i

H
o
s
p
it
a
l

駐車場営業日時変更のご案内
駐車場の営業日時が変更になります。

ご来院の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力賜ります
ようお願い申し上げます。

尚、車でご来院の方は近隣の

コインパーキングをご利用ください。

但し、駐車サービスはご利用頂けません。

【変更日】

202１年６月２９日 ～ 当面の間

【営業日時】

月～金曜日（平日） 8時00分～13時00分

土曜日 8時00分～13時00分

日曜日・祝休日 臨時休業

【近隣のコインパーキング】


